
TRANZĪTS, PRIVĀTIE 

Atiešanas 
datums 

Atiešanas 
laiks 

Atiešanas vieta Reiss Pienākšanas 
datums 

Pienākšanas 
laiks 

Pienākšanas 
vieta 

Pārvadātājs Kontakti Piezīmes 

17. marts 
 

plkst. ap 
15:30 

Igaunijas-Latvijas 
robeža 

LHL832 17. marts plkst. 19:30 Latvijas-
Lietuvas 
robeža 

“Ollex”  Tranzīts 

 
17.marts 

 
 

plkst. 16:00 
 
plkst. 19:30 

Nica, Francija 
 
Rīga, Latvija 

 
DFC8TN 

 
17.marts 

plkst.19:00 
 
plkst. 21:15 

Rīga, Latvija Aeropartner AS Mājaslapa: 
https://www.aeropart
ner.com/  

Privātais 
 

17. marts  Tallina, Igaunija LHL832 17. marts ap plkst. 15:30 
(robežas 
šķērsošana - 
Ainaži) 
 
 
ap plkst. 19:30 
(robežas 
šķērsošana – 
Grenctāle) 

Lietuva “Ollex”  Tranzīts/ 
autobusā atrodas 
viens 
transportlīdzekļa 
vadītājs un 9 
pasažieri, kas ir 
Lietuvas 
Republikas pilsoņi 

18. marts  Tallina, Igaunija LHF519  18. marts ap plkst. 3:00 
(robežas 
šķērsošana - 
Ainaži) 
 
 
ap plkst. 6:30 
(robežas 
šķērsošana – 
Grenctāle) 

Lietuva “Ollex”  Tranzīts/autobusā 
atrodas viens 
transportlīdzekļa 
vadītājs un 16 
pasažieri, kas ir 
Lietuvas 
Republikas 
pilsoņi, iespējams 
arī Latvijas pilsoņi 

https://www.aeropartner.com/
https://www.aeropartner.com/


18. marts 
 

 Tallina, Igaunija LHF524 18. marts ap plkst. 15:30 
(robežas 
šķērsošana - 
Ainaži) 
 
ap plkst. 19:30 
(robežas 
šķērsošana – 
Grenctāle) 

Lietuva “Ollex”  Tranzīts/autobusā 
atrodas viens 
transportlīdzekļa 
vadītājs un 9 
pasažieri, kas ir 
Lietuvas 
Republikas 
pilsoņi, iespējams 
arī Latvijas pilsoņi 

19. marts 
 

 Rīga, Latvija LHF 516 19. marts ap plkst. 
19:00-
20:00(robežas 
šķērsošana – 
Grenctāle) 

Lietuva UAB „Olego 
transportas“ 

 Tranzīts/autobusā 
atrodas viens 
transportlīdzekļa 
vadītājs, 
Baltkrievijas 
Republikas 
pilsonis, un 
apmēram 40 
pasažieri Lietuvas 
Republikas pilsoņi 

19. marts  Lietuva LCO 545 19. 
marts/20. 
marts 

ap plkst. 
plkst.22.00 
(robežas 
šķērsošana – 
Grenctāle) 
izbraukt no 
Latvijas 
Republikas 
Grenctāles ap 
plkst. 2:00-
3:00 

Lietuva UAB „Olego 
transportas” 

 Tranzīts/ 
autobusā atrodas 
viens 
transportlīdzekļa 
vadītājs, Ukrainas 
pilsonis, un 
apmēram 40 
pasažieri Lietuvas 
Republikas pilsoņi 



19. marts  Tallina, Igaunija LHL824 19. marts ap plkst. 15:30 
(robežas 
šķērsošana - 
Ainaži) 
 
ap plkst. 19:30 
(robežas 
šķērsošana – 
Grenctāle) 

Lietuva “Ollex”  Tranzīts/ 
autobusā atrodas 
viens 
transportlīdzekļa 
vadītājs un 3 
pasažieri, kas ir 
Lietuvas 
Republikas 
pilsoņi, iespējams 
arī Latvijas pilsoņi 

19. marts  Tallina, Igaunija LHF 824 19. marts ap plkst. 
15:00-16:00 
(robežas 
šķērsošana - 
Ainaži) 
 
ap plkst. 
20:00-21:00 
(robežas 
šķērsošana – 
Grenctāle) 

Lietuva “Ollex”  Tranzīts/ 
autobusā atrodas 
viens 
transportlīdzekļa 
vadītājs un 7 
pasažieri, kas ir 
Lietuvas 
Republikas 
pilsoņi, kā arī 6 
pasažieri, 
Baltkrievijas 
Republikas 
pilsoņi. 

19.marts 
 
 
21. marts 

plkst. 18:40 
 
 
plkst. 12:00 

Erevāna, 
Armēnija 
 
Rīga, Latvija 

AHO499N 
 
 

AHO453L 

19.marts 
 
 
21. marts 

plkst. 21:50 
 
 
plkst. 13:15 

Rīga, Latvija 
 
 
Hamburga, 
Vācija 

Air Hamburg 
Luftverkehrsgesel
lschaft 

Tālrunis 
+49 (40) - 70 70 88 90 

 

 
19. marts 

plkst. 11:30 
 

Sanktpēterburga, 
Krievija 

 
AHO499N 

 
19.marts 

plkst. 12:30 
 

Rīga, Latvija 
 

Air Hamburg 
Luftverkehrsgesel

Tālrunis: 
 +49 (40) - 70 70 88 90 

Privātais 



 
 
 

 
plkst. 14:00 

 
Rīga, Latvija 

 
plkst. 17:10 

 
Erevāna, 
Armēnija 

lschaft 

20. marts 
 
 
21. marts 

plkst. 11:30 
 
 
plkst. 14:00 

Liverpūle, 
Lielbritānija 
 
Rīga, Latvija 

AHO395A 20. marts 
 
 
21. marts 

plkst. 13:30 
 
 
plkst. 14:15 

Rīga, Latvija 
 
 
Hamburga, 
Vācija 

Air Hamburg 
Luftverkehrsgesel
lschaft 

Tālrunis: 
 +49 (40) - 70 70 88 90 

Privātais 

 
21. marts 

plkst. 11:00 
 
plkst. 13:15 

Helsinki, Somija 
 
Rīga, Latvija 

DMS132 
 
DMS133 

 
21. marts 

 
 

plkst. 12:40 
 
plkst. 14:45 

Rīga, Latvija 
 
Tallina, 
Igaunija 

Diamond Sky OU Mājaslapa: 
https://diamond-
sky.aero/  

Privātais 

21. marts  Tallina, Igaunija LHF 518 21. marts ap plkst. 
15:00-16:00 
(robežas 
šķēršošana - 
Ainaži) 
 
ap plkst. 
20:00-21:00 
(robežas 
šķēršošana – 
Grenctāle) 

Lietuva UAB „Olego 
transportas” 

 Tranzīts/ 
autobusā atrodas 
viens 
transportlīdzekļa 
vadītājs, Lietuvas 
Republikas 
pilsonis, un 
aptuveni 30 
pasažieri, no 
kuriem lielākā 
daļa ir Lietuvas 
Republikas 
pilsoņi, kā arī daži 
Baltkrievijas 
Republikas pilsoņi 

21. marts 
 

plkst. 13:00 
 
 

Edinburga, 
Lielbritānija 
 

TIE204S 21. marts plkst. 17:45 
 
 

Rīga, Latvija 
 
 

Time Air S.R.O Tālrunis:  
 +420 770 148 730 
E-pasts: 

Privātais 
 
 

https://diamond-sky.aero/
https://diamond-sky.aero/


plkst. 19:00 Rīga, Latvija plkst. 20:30 Prāga, Čehija time@timeair.cz 

20. marts 
 
 
23. marts 

plkst. 12:00 
 
 
plkst. 9:00 

Farnboro, 
Lielbritānija 
 
Rīga, Latvija 

VJT492 20.marts 
 
 
23. marts 

plkst. 14:35 
 
 
plkst. 10:35 

Rīga, Latvija 
 
 
Maskava, 
Krievija 

Vista Jet Limited Mājaslapa:  
https://www.vistajet.c
om/en/about-us/  

Privātais 

23. marts 
 
 
 

 Viļņa, Lietuva LCO 545 23. marts ap plkst. 3:00 
(robežas 
šķērsošana – 
Grenctāle) 
 
ap plkst. 7:00-
8:00(robežas 
šķērsošana - 
Ainaži) 
 
 

Igaunija UAB „Olego 
transportas” 

 Tranzīts/ 
autobusā 
atradīsies viens 
transportlīdzekļa 
vadītājs, Ukrainas 
pilsonis, un 54 
pasažieri, no 
kuriem 31 ir 
Latvijas 
Republikas 
valstspiederīgais 
un 23 Igaunijas 
Republikas 
valstspiederīgie 

26. marts  Tallina, Igaunija LCO 545 26. marts ap plkst. 23:00 
(robežas 
šķērsošana - 
Ainaži) 
 
ap plkst. 3:00 
(robežas 
šķērsošana – 
Grenctāle) 
 

Lietuva UAB „Olego 
transportas” 

 Tranzīts/ 
autobusā 
atradīsies viens 
transportlīdzekļa 
vadītājs, Ukrainas 
pilsonis, un 9 
pasažieri, no 
kuriem 7 ir 
Lietuvas 
Republikas pilsoņi 

mailto:time@timeair.cz
https://www.vistajet.com/en/about-us/
https://www.vistajet.com/en/about-us/


 
 

un 2 Baltkrievijas 
Republikas pilsoņi 

24. marts 
 
 
27.marts 

plkst. 12:00 
 
 
plkst. 11:05 

Londona, 
Lielbritānija 
 
Rīga, Latvija 

AXY2404 
 
 
AXY2706 

24.marts 
 
 
27. marts 

plkst. 16:35 
 
 
plkst. 13:05 

Rīga, Latvija 
 
 
Kišiņeva, 
Moldova 

Air X Charter Ltd Tālrunis:  
+44 203 958 3939 
E-pasts: 
info@airx.aero  

Privātais 

24. marts plkst. 15:30 
 
 
plkst. 19:45 

Rīga, Latvija 
 
 
Maskava, Krievija 

VPC3 24. marts plkst. 18:25 
 
 
plkst. 20:40 

Maskava, 
Krievija 
 
Rīga, Latvija 

Panaviatic AS Mājalapa: 
http://www.panaviatic
.eu/en  

Privātais 

21. marts plkst. 17:00 Malaga, Spānija AXY2112 21. marts plkst. 21:20 Rīga, Latvija Air X Charter Ltd Tālrunis:  
+44 203 958 3939 
E-pasts: 
info@airx.aero  

Privātais 

23. marts plkst. 16:30 
 
 
plkst. 21:10 

Šamberī, Francija 
 
 
Rīga, Latvija 

TIE207J 23. marts plkst. 19:55 
 
 
plkst. 21:30 

Rīga, Latvija 
 
 
Prāga, Čehija 

Time Air s.r.o Tālrunis:  
 +420 770 148 730 
E-pasts: 
time@timeair.cz  

Privātais 

24. marts 
 
 
 
24. marts 

plkst. 14:40 
 
 
 
plkst. 18:05 

Kopenhāgena, 
Dānija 
 
 
Rīga, Latvija 

TVS4327 
 
 
 
432F 

24. marts 
 
 
 
24. marts 

plkst. 17:15 
 
 
 
plkst. 19:00 

Rīga, Latvija 
 
 
 
Čehija, Prāga 

 
 
Smartwings 

Mājaslapa: 
https://www.smartwi
ngs.com/  

Privātais 

25. marts plkst. 8:00 
 
 
 
plkst. 13:35 

Londona, 
Lielbritānija 
 
 
Rīga, Latvija 

VJT401 25. marts plkst. 10:35  
 
 
 
plkst. 13:55 

Rīga, Latvija 
 
 
 
Kopenhāgen
a, Dānija 

Vista Jet Limited Mājaslapa:  
https://www.vistajet.c
om/en/about-us/  

Privātais 

mailto:info@airx.aero
http://www.panaviatic.eu/en
http://www.panaviatic.eu/en
mailto:info@airx.aero
mailto:time@timeair.cz
https://www.smartwings.com/
https://www.smartwings.com/
https://www.vistajet.com/en/about-us/
https://www.vistajet.com/en/about-us/


26. marts 
 
 
27. marts 

plkst. 13:25 
 
 
plkst. 14:00 

Londona, 
Lielbritānija 
 
Rīga, Latvija 

AHO218H 26. marts 
 
 
27. marts 

plkst. 18:25 
 
 
plkst. 16:00 

Rīga, Latvija 
 
 
Hamburga, 
Vācija 

Air Humburg  Tālrunis: 
 +49 (40) - 70 70 88 90  

Prīvātais 

26. marts plkst. 20:30 
 
plkst. 23:00 

Maskava, Krievija 
 
Rīga, Latvija 

VJT492 26. marts 
 

plkst. 22:00 
 
plkst. 00:10 

Rīga, Latvija 
 
Stokholma, 
Zviedrija 

Vista Jet Limited Mājaslapa:  
https://www.vistajet.c
om/en/about-us/  

Privātais 

26. marts plkst. 14:00 Nica, Francija AHO262T 26. marts plkst. 17:40 Rīga, Latvija Air Hamburg 
Luftverkehrsgesel
lschaft 

Tālrunis: 
 +49 (40) - 70 70 88 90 

Privātais 

26.marts plkst. 21:00 Maskava, Krievija AHO442X 26.marts plkst. 22:25 Rīga, Latvija Air Hamburg 
Luftverkehrsgesel
lschaft 

Tālrunis: 
 +49 (40) - 70 70 88 90 

Privātais 

29. marts 
 
 
30.marts 

plkst. 8:30 
 
 
plkst. 15:00 

Frankfurte, Vācija 
 
 
Rīga, Latvija 

 
 
AHO228E 

29. marts 
 
 
30. marts 

Plkst. 11:25 
 
 
plkst. 16:00 

Rīga, Latvija 
 
 
Hamburga, 
Vācija 

Air Humburg 
Luftverkehrsgesel
lschaft 

Tālrunis: 
 +49 (40) - 70 70 88 90  

Prīvātais 

28. marts plkst. 11:00 Rīga, Latvija AHO299N 28. marts plkst. 15:10 Sarātova, 
Krievija 

Air Hamburg 
Luftverkehrsgesel
lschaft 

Tālrunis: 
 +49 (40) - 70 70 88 90 

Privātais 

29. marts 
 
 
30.marts 

plkst. 9:30 
 
 
plkst. 17:00 

Amsterdama,Nīde
rlande 
 
Rīga, Latvija 

SUA692 
 
 
SUA601 

29. marts 
 
 
30.marts 

plkst. 13:30 
 
 
plkst. 18:40 

Rīga, Latvija 
 
 
Prāga, Čehija 

Silesia Air s.r.o Tālrunis:  
+420 602 705 272 

Privātais 

28.marts 
 
 

plkst. 16:00  
 
 

Ķelne, Vācija 
 
 

SUA783 
 
 

28.marts 
 
 

plkst. 19:00 
 
 

Rīga, Latvija 
 
 

Silesia Air s.r.o Tālrunis:  
+420 602 705 272 

Privātais 

https://www.vistajet.com/en/about-us/
https://www.vistajet.com/en/about-us/


29.marts plkst. 17:00 Rīga, Latvija SUA791 29.marts plkst. 18:45 Prāga, Čehija 

30.marts plkst. 18:30 Maskava, Krievija AHO324T 30.marts plkst. 19:55 Rīga, Latvija Air Hamburg 
Luftverkehrsgesel
lschaft 

Tālrunis: 
 +49 (40) - 70 70 88 90 

Privātais 

30. marts plkst. 9:25 Frankfurte, Vācija AHO284T 30. marts plkst. 15:00 Rīga, Latvija Air Hamburg 
Luftverkehrsgesel
lschaft 

Tālrunis: 
 +49 (40) - 70 70 88 90 

Privātais 

30. marts plkst. 9:00 
 
 
plkst. 13:00 

Maskava, Krievija 
 
 
Rīga, Latvija 

BYS335 30. marts plkst. 11:25 
 
 
plkst. 15:30 

Rīga, Latvija 
 
 
Maskava, 
Krievija 

BySky Mājaslapa: 
https://bysky.by/en/a
bout  

Privātais 

30. marts 
 
 

plkst. 12:00 Maskava, Krievija CIG1831 30.marts plkst. 13:30 Rīga, Latvija Sirius Aero Tālrunis: 
+7 495 989 61 91 
Mājaslapa: 
https://sirius-
aero.ru/en/  

Privātais 

31. marts 
 
 
 
 

 Tallina, Igaunija 462 BVN 31. marts ap plkst. 9:00-
10:00 
(robežas 
šķērsošana - 
Ainaži) 
 
ap plkst. 
13:00-14:00 
(robežas 
šķērsošana – 
Grenctāle) 
 
 

Kauņa, 
Lietuva 

AS „GoBus”  Tranzīts/turpceļā 
autobusā 
atradīsies divi 
transportlīdzekļa 
vadītāji, Igaunijas 
Republikas 
pilsoņi. 

https://bysky.by/en/about
https://bysky.by/en/about
https://sirius-aero.ru/en/
https://sirius-aero.ru/en/


 

31. marts  Kauņa, Lietuva 462 BVN 31. marts ap plkst. 
19:00-21:00 
(robežas 
šķērsošana – 
Grenctāle) 
 
ap plkst. 
23:00-00:00 
(robežas 
šķērsošana - 
Ainaži) 
 

Tallina, 
Igaunija 

AS „GoBus”  Tranzīts/ 
autobusā 
atradīsies divi 
transportlīdzekļa 
vadītāji, Igaunijas 
Republikas 
pilsoņi, un 
aptuveni 32 
pasažieri -
Igaunijas un 
Latvijas 
Republikas pilsoņi 

1. aprīlis 
 

plkst. 16:00 
 
 
plkst. 19:50 

Leipciga, Vācija 
 
 
Rīga, Latvija 

JKH321 1. aprīlis plkst. 18:50 
 
 
plkst. 20:55 

Rīga, Latvija 
 
 
Hamburga, 
Vācija 

JK JETKONTOR AG Mājaslapa: 
https://www.jetkonto
r.de/  

Privātais/ 
Vācijā obligāti 
ievērojama 14 
dienu karantīna. 

3. aprīlis  Tallina, Igaunija LHL 832 3. aprīlis ap plkst. 4:00-
5:00 (robežas 
šķērsošana - 
Ainaži) 
 
 
ap plkst. 9:00-
10:00 (robežas 
šķērsošana – 
Grenctāle) 

Lietuva UAB „Olego 
transportas” 

 Tranzīts/autobusā 
atradīsies viens 
transportlīdzekļa 
vadītājs, Ukrainas 
pilsonis, un 
aptuveni 25 
pasažieri, Lietuvas 
Republikas pilsoņi 

4. aprīlis plkst. 15:00 
 

Maskava, Krievija 
 

BYS337 4. aprīlis plkst. 17:25 
 

Rīga, Latvija 
 

BySky Mājaslapa: 
https://bysky.by/en/a

Privātais 

https://www.jetkontor.de/
https://www.jetkontor.de/
https://bysky.by/en/about


 
plkst. 18:00 

 
Rīga, Latvija 

 
plkst. 20:25 

 
Maskava, 
Krievija 

bout  

6. parīlis plkst. 12:30 Mančestera, 
Lielbritānija 

AHO233R 6. aprīlis plkst. 15:30 Rīga, Latvija Air Hamburg 
Luftverkehrsgesel
lschaft 

Tālrunis: 
 +49 (40) - 70 70 88 90 

Privātais 

6. aprīlis plkst. 15:00 
 
 
plkst. 18:00 

Maskava, Krievija 
 
 
Rīga, Latvija 

BYS337 4. aprīlis plkst. 17:25 
 
 
plkst. 20:25 

Rīga, Latvija 
 
 
Maskava, 
Krievija 

BySky Mājaslapa: 
https://bysky.by/en/a
bout  

Privātais 

9. aprīlis plkst. 7:00 
 
 
 
plkst. 10:00 

Minska, 
Baltkrievija 
 
 
Rīga, Latvija 

BYS340 9. aprīlis plkst. 8:25 
 
 
 
plkst. 12:20 

Rīga, Latvija 
 
 
 
Maskava, 
Krievija 

BySky Mājaslapa: 
https://bysky.by/en/a
bout  

Privātais 

9. aprīlis plkst. 7:40 
 
plkst. 10:45 

Roskilde, Dānija 
 
Liepāja, Latvija 

OYRSE 9. aprīlis plkst. 10:00 
 
plkst. 11:00 

Liepāja, 
Latvija 
 
Roskilde, 
Dānija 

Fournais Aviation  Privātais 

9. aprīlis plkst. 6:30 
 
plkst. 10:00 

Drēzdene, Vācija 
 
Liepāja, Latvija 

DEQGS 9. aprīlis plkst. 9:30 
 
plkst. 13:00 

Liepāja, 
Latvija 
 
Drēzdene, 
Vācija 

  Privātais/ Vācijā 
obligāti 
ievērojama 14 
dienu karantīna 

9. aprīlis plkst. 11:00 
 
 

Londona, 
Lielbritānija 
 

FLJ612 9. aprīlis plkst. 15:35 
 
 

Rīga, Latvija 
 
 

Flair Jet Limited Mājaslapa: 
https://www.flexjet.co
m/uk/  

Privātais 

https://bysky.by/en/about
https://bysky.by/en/about
https://bysky.by/en/about
https://bysky.by/en/about
https://bysky.by/en/about
https://www.flexjet.com/uk/
https://www.flexjet.com/uk/


plkst. 16:35 Rīga, Latvija 
 

plkst. 17:10 Londona, 
Lielbritānija 

11. aprīlis 
 
 
12. aprīlis 

plkst. 14:00 
 
 
plkst. 19:00 

Valensija, Spānija 
 
 
Rīga, Latvija 

AHO479
M 

11. aprīlis 
 
 
12. aprīlis 

plkst. 18:00 
 
 
plkst. 20:00 

Rīga, Latvija 
 
 
Hamburga, 
Vācija 

Air Humburg  Tālrunis: 
 +49 (40) - 70 70 88 90  

Privātais/ Vācijā 
obligāti 
ievērojama 14 
dienu karantīna 

12. aprīlis 
 
 
13. aprīlis 

plkst. 15:00 
 
 
plkst. 7:10 

Minska, 
Baltkrievija 
 
Rīga, Latvija 

BYS342 12. aprīlis 
 
 
13. aprīlis 

plkst. 16:00  
 
 
12:50 

Rīga, Latvija 
 
 
Tbilisi, 
Gruzija 

BySky Mājaslapa: 
https://bysky.by/en/a
bout  

Privātais 

14.aprīlis Plkst. 12.00 Rīga, Latvija VPC2 14.aprīlis Plkst. 14.14 Burgas, 
Bulgārija 

Panaviatic  Privātais 

14.aprīlis Plkst. 13.00 Rīga, Latvija LM841 14.aprīlis Plkst.15.45 Aberdīna, 
Lielbritānija 

Loganair  Privātais 

15.aprīlis Plkst. 5.00 Burgas, Bulgārija VPC2 15.aprīlis Plkst. 7.15 Rīga, Latvija Panaviatic  Privātais 

16.aprīlis Plkst. 12.00 Londona, 
Lielbritānija 

JDI40D 16.aprīlis Plkst. 16.45 Rīga, Latvija Jet Story SO  Privātais 

16.aprīlis Plkst.12.00 Maskava, Krievija BYS343 16.aprīlis Plkst. 14.30 Rīga, Latvija BySky  Privātais 

16.aprīlis Plkst. 18.00 Rīga, Latvija JDI40D 16.aprīlis Plkst.19.30 Kijeva, 
Ukraina 

Jet Story SP  Privātais 

16.aprīlis Plkst.16.30 Franfurte, Vācija DFC61D 16.aprīlis Plkst.19.25 Rīga, Latvija Aeropartner  Privātais 

16.aprīlis Plkst. 19.30 Maskava, Krievija AHO457S 16.aprīlis Plkst.20.55 Rīga, Latvija Air Hamburg 
Luftverkehrsgesel
lscaft 

 Privātais 

17.aprīlis Plkst.9.00 Rīga, Latvija AHO442Q 17.aprīlis Plkst.11.25 Milāna, 
Itālija 

Air Hamburg 
Luftverkehrsgesel
lscaft 

 Privātais 

17.aprīlis Plkst.11.50 Nica, Francija AHO353T 17.aprīlis Plkst.15.40 Rīga, Latvija Air Hamburg  Privātais 

https://bysky.by/en/about
https://bysky.by/en/about


17.aprīlis Plkst.16.00 Maskava, Krievija BYS345 17.aprīlis Plkst.18.25 Rīga, Latvija BySky  Privātais 

18.aprīlis Plkst.9.00 Aberdīna, 
Lielbritānija 

LM840 18.aprīlis Plkst.11.35 Rīga, Latvija Loganair  Privātais 

18.aprīlis Plkst.12.45 Rīga, Latvija LM841 18.aprīlis Plkst.15.30 Aberdīna, 
Lielbritānija 

Loganair  Privātais 

18.aprīlis Plkst.14.00 Maskava, Krievija AHO457B 18.aprīlis Plkst.15.25 Rīga, Latvija Air Hamburg  Privātais 

21.aprīlis Plkst.14.00 Maskava, Krievija CIG1810 21.aprīlis Plkst.15.30 Rīga, Latvija Sirius Aero  Privātais 

22.aprīlis Plkst.16.00 Rīga, Latvija VJT492 21.aprīlis Plkst.17.35 Maskava, 
Krievija 

Visa Jet Ltd.  Privātais 

23.aprīlis Plkst.9.00 Aberdīna, 
Lielbritānija 

LM840 23.aprīlis Plkst.11.35 Rīga, Latvija Loganair  Privātais 

23.aprīlis Plkst.9.00 Biginhila, 
Lielbritānija 

SAH59P 23.aprīlis Plkst.11.30 Rīga, Latvija Smart Jet ZOO  Privātais 

23.aprīlis Plkst. 12.45 Rīga, Latvija LM841 23.aprīlis Plkst.15.30 Aberdīna, 
Lielbritānija 

Loganair  Privātais 

23.aprīlis Plkst.14.00 Rīga, Latvija SUA732 23.aprīlis Plkst.14.30 Berlīne, 
Vācija 

Silesie Air SRO  Privātais 

23.aprīlis Plkst.15.00 Maskava, Krievija VJT492 23.aprīlis Plkst.16.30 Rīga, Latvija Visa Jet  Privātais 

24.aprīlis Plkst.11.00 Rīga, Latvija VNFA124
F 

24.aprīlis Plkst.11.45 Palanga, 
Lietuva 

North Flying  Privātais 

24.aprīlis Plkst.14.30 Rīga, Latvija OEFMG 24.aprīlis Plkst.17.30 Peskāra, 
Itālija 

Mali Air 
Luftverkehrs Ges 
m.b.h 

 Privātais 

25.aprīlis Plkst.22.00 Vašingtona, ASV LXJ94 26.aprīlis Plkst.6.05 Rīga, Latvija Flexjet LLC  Privātais 

26.aprīlis Plkst.9.30 Maskava, Krievija AR-67172 26.aprīlis Plkst.11.00 Rīga, Latvija Jet Travel Club  Privātais 

29.aprīlis Plkst. 3.30 Vašingtona, ASV PVG-6601 29.aprīlis Plkst.11.55 Rīga, Latvija Privelege Style eguerrero@privilege
style.com  

Tranzītlidojums 

29.aprīlis Plkst. 17.30 Rīga, Latvija ART8771 30.aprīlis Plkst. 3.30 Islamabāda, 
Pakistāna 

SmartLynx office@smartlynx.ae
ro  

Tranzītlidojums 

mailto:eguerrero@privilegestyle.com
mailto:eguerrero@privilegestyle.com
mailto:office@smartlynx.aero
mailto:office@smartlynx.aero


29.aprīlis Plkst. 16.40 Rīga, Latvija ART8775 30.aprīlis Plkst. 2.40 Karači, 
Pakistāna 

SmartLynx office@smartlynx.ae
ro  

Tranzītlidojums 

2.maijs Plkst.9.00 Aberdīna, 
Lielbritānija 

LM840 2.maijs Plkst.11.35 Rīga, Latvija Loganair  Privātais 

2.maijs Plkst.12.45 Rīga, Latvija LM841 2.maijs Plkst.15.30 Aberdīna, 
Lielbritānija 

Loganair  Privātais 

9.maijs Plkst.9.00 Aberdīna, 
Lielbritānija 

LM840 9.maijs Plkst.11.35 Rīga, Latvija Loganair  Privātais 

9.maijs Plkst.12.45 Rīga, Latvija LM841 9.maijs Plkst.15.30 Aberdīna, 
Lielbritānija 

Loganair  Privātais 

13.maijs Plkst.9.00 Aberdīna, 
Lielbritānija 

LM840 13.maijs Plkst.11.35 Rīga, Latvija Loganair  Privātais 

13.maijs Plkst.12.45 Rīga, Latvija LM841 13.maijs Plkst.15.30 Aberdīna, 
Lielbritānija 

Loganair  Privātais 

16.maijs Plkst. 19.00 Frankfurte, Vācija EFDA4A 16.maijs Plkst. 22.05 Rīga, Latvija Eisele Flugdienst  Privātais 

22.maijs Plkst. 13.00 Frankfurte, Vācija ART8431 22.maijs Plkst. 16.15 Rīga, Latvija SmartLynx Tranzīta reiss  

22.maijs Plkst, 16.45 Rīga, Latvija ART8431 23.maijs Plkst. 2.50 Biškeka, 
Kirgiztāna 

SmartLynx Tranzīta reiss  

23.maijs Plkst. 4.20 Biškeka, 
Kirgiztāna 

ART9432 23.maijs Plkst. 7.10 Rīga, Latvija SmartLynx Tranzīta reiss  

6.jūnijs Plkst. 12.00 Biginhila, 
Lielbritānija 

AJU521 6.jūnijs Plkst. 14.40 Rīga, Latvija Airjetsul   

6.jūnijs Plkst. 14.00 Biginhila, 
Lielbritānija 

AJU521 6.jūnijs Plkst. 16.30 Rīga, Latvija Airjetsul   

8.jūnijs Plkst. 8.00 Aberdīna, 
Lielbritānija 

LM840 8.jūnijs Plkst. 12.35 Rīga, Latvija Loganair Limited   

8.jūnijs Plkst. 13.15 Rīga, Latvija LM841 8.jūnijs Plkst. 14.00 Aberdīna, 
Lielbritānija 

Loganair Limited   

 

mailto:office@smartlynx.aero
mailto:office@smartlynx.aero


 

UZŅĒMUMU ORGANIZĒTIE 

Atiešanas 
datums 

Atiešanas 
laiks 

Atiešanas 
vieta 

Reiss Pienākšanas 
datums 

Pienākšanas 
laiks 

Pienākšanas 
vieta 

Pārvadātājs Kontakti Piezīmes 

8. aprīlis plkst. 
23:59 

Ventspils, 
Latvija 

VENY202008042359 9. aprīlis plkst. 7:30 Nīneshamna, 
Zviedrija 

Stena Line Tālrunis: +371 63622999 
E-pasts: 
info.lv@stenaline.com 
 
Mājaslapa: 
https://www.stenaline.lv/  

LIAA iesniegtajā 
sarakstā 
esošajiem 
komersantiem 
vai komersantu 
norādītajiem 
pasažieriem un 
jūrniekiem, lai 
viņi varētu 
nokļūt savā 
darba vietā uz 
kuģa. 

9. aprīlis plkst. 
10:00 

Ventspils, 
Latvija 

VENY202004091000 9. aprīlis plkst. 17:30 Nīneshamna, 
Zviedrija 

Stena Line Tālrunis: +371 63622999 
E-pasts: 
info.lv@stenaline.com 
 
Mājaslapa: 
https://www.stenaline.lv/  

LIAA iesniegtajā 
sarakstā 
esošajiem 
komersantiem 
vai komersantu 
norādītajiem 
pasažieriem un 
jūrniekiem, lai 
viņi varētu 
nokļūt savā 
darba vietā uz 
kuģa. 

10. 
aprīlis 

plkst. 
10:00 

Liepāja, 
Latvija 

LITR202004101000 11. aprīlis plkst. 12:00 Trāveminde, 
Vācija 

Stena Line Tālrunis: +371 63622999 
E-pasts: 

LIAA iesniegtajā 
sarakstā 

https://www.stenaline.lv/
https://www.stenaline.lv/


info.lv@stenaline.com 
 
Mājaslapa: 
https://www.stenaline.lv/  

esošajiem 
komersantiem 
vai komersantu 
norādītajiem 
pasažieriem un 
jūrniekiem, lai 
viņi varētu 
nokļūt savā 
darba vietā uz 
kuģa. 

13. 
aprīlis 

plkst. 8:30 Nīneshamna, 
Zviedrija 

NYVE202004130830 13. aprīlis plkst. 19:00 Ventspils, 
Latvija 

Stena Line Tālrunis: +371 63622999 
E-pasts: 
info.lv@stenaline.com 
 
Mājaslapa: 
https://www.stenaline.lv/  

LIAA iesniegtajā 
sarakstā 
esošajiem 
komersantiem 
vai komersantu 
norādītajiem 
pasažieriem un 
jūrniekiem, lai 
viņi varētu 
nokļūt savā 
darba vietā uz 
kuģa. 

16.aprīlis Plkst. 7.00 Liepāja, 
Latvija 

LITR202004160700 17.aprīlis Plkst.9.00 Trāveminde, 
Vācija 

StenaLine Tālrunis: +371 63622999 
E-pasts: 
info.lv@stenaline.com 
 
Mājaslapa: 
https://www.stenaline.lv/ 

LIAA iesniegtajā 
sarakstā 
esošajiem 

komersantiem 
vai komersantu 
norādītajiem 
pasažieriem un 
jūrniekiem, lai 
viņi varētu nokļūt 
savā darba vietā 
uz kuģa. 

https://www.stenaline.lv/
https://www.stenaline.lv/
https://www.stenaline.lv/


17.aprīlis Plkst.12.00 Ventspils, 
Latvija 

VENY202004171200  

 

17.aprīlis Plkst. 20.30 Nīneshamna, 
Zviedrija 

StenaLine Tālrunis: +371 63622999 
E-pasts: 
info.lv@stenaline.com 
 
Mājaslapa: 
https://www.stenaline.lv/ 

LIAA iesniegtajā 
sarakstā 
esošajiem 
komersantiem 

vai komersantu 
norādītajiem 
pasažieriem un 
jūrniekiem, lai 
viņi varētu nokļūt 
savā darba vietā 
uz kuģa. 

24.aprīlis Plkst.10.00 Liepāja, 
Latvija 

LITR202004241200 

 

25.aprīlis 
 

 

 

 

 

Plkst.12.00 Trāveminde, 
Vācija 

StenaLine Tālrunis: +371 63622999 
E-pasts: 
info.lv@stenaline.com 
 
Mājaslapa: 
https://www.stenaline.lv/ 

LIAA iesniegtajā 
sarakstā 
esošajiem 

komersantiem 
vai komersantu 
norādītajiem 
pasažieriem un 
jūrniekiem, lai 
viņi varētu nokļūt 
savā darba vietā 
uz kuģa. 

24.aprīlis Plkst.12.00 Ventspils, 
Latvija 

VENY202004241200 

 

24.aprīlis Plkst.20.30 Nīneshamna, 
Zviedrija 

Stena Line Tālrunis: +371 63622999 
E-pasts: 
info.lv@stenaline.com 
 
Mājaslapa: 
https://www.stenaline.lv/ 

LIAA iesniegtajā 
sarakstā 
esošajiem 
komersantiem 
vai komersantu 
norādītajiem 
pasažieriem un 
jūrniekiem, lai 
viņi varētu nokļūt 

savā darba vietā 
uz kuģa. 

25.aprīlis Plkst.11.00 Ventspils, 
Latvija 

VENY202004251100 

 

 

25.aprīlis Plkst.18.30 Nīneshamna, 
Zviedrija 

Stena Line Tālrunis: +371 63622999 
E-pasts: 
info.lv@stenaline.com 
 
Mājaslapa: 

LIAA iesniegtajā 
sarakstā 
esošajiem 
komersantiem 
vai komersantu 
norādītajiem 

https://www.stenaline.lv/
https://www.stenaline.lv/
https://www.stenaline.lv/


https://www.stenaline.lv/ pasažieriem un 
jūrniekiem, lai 
viņi varētu nokļūt 
savā darba vietā 

uz kuģa. 

28.aprīlis Plkst. 
16.00 

Liepāja, 
Latvija 

LITR202004281600 29.aprīlis Plkst.18.00 Trāveminde, 
Vācija 

Stena Line Tālrunis: +371 63622999 
E-pasts: 
info.lv@stenaline.com 
 
Mājaslapa: 
https://www.stenaline.lv/ 

LIAA iesniegtajā 
sarakstā esošajiem 
komersantiem vai 
komersantu 
norādītajiem 
pasažieriem un 
jūrniekiem, lai viņi 
varētu nokļūt savā 
darba vietā uz 
kuģa, kā aŗī 
personām, kurām 
Ārlietu ministrs ir 
atļāvis izceļot no 
Latvijas 
Republikas. 

29.aprīlis Plkst. 
10.00 

Nīneshamna, 
Zviedrija 

NYVE202004291000 29.aprīlis Plkst. 20.00 Ventspils, 
Latvija 

Stena Line Tālrunis: +371 63622999 
E-pasts: 
info.lv@stenaline.com 
 
Mājaslapa: 
https://www.stenaline.lv/ 

Tikai LIAA 
iesniegtajā sarakstā 
esošajiem 
komersantiem vai 
komersantu 
norādītajiem 
pasažieriem. 

29.aprīlis Plkst.16.00 Rīga, Latvija  30.aprīlis Plkst.11.00 Stokholma, 
Zviedrija 

Tallink E-pasts: booking@tallink.lv 

Tālrunis: 67099700 

LIAA iesniegtajā 
sarakstā 
esošajiem 
komersantiem 
vai komersantu 
norādītajiem 
pasažieriem un 
jūrniekiem, lai 
viņi varētu 

https://www.stenaline.lv/
https://www.stenaline.lv/
https://www.stenaline.lv/
mailto:booking@tallink.lv


nokļūt savā 
darba vietā uz 
kuģa. 

30.aprīlis Plkst.7.00 Liepāja, 
Latvija 

LITR202004300700  

 

1.maijs Plkst.9.00 Trāveminde, 
Vācija 

Stena Line Tālrunis: +371 63622999 
E-pasts: 
info.lv@stenaline.com 
 
Mājaslapa: 
https://www.stenaline.lv/ 

LIAA iesniegtajā 
sarakstā 
esošajiem 
komersantiem 
vai komersantu 
norādītajiem 

pasažieriem un 
jūrniekiem, lai 
viņi varētu nokļūt 
savā darba vietā 
uz kuģa. 

30.aprīlis Plkst.16.00 Stokholma, 
Zviedrija 

 1.maijs Plkst.12.00 Rīga, Latvija Tallink E-pasts: booking@tallink.lv 

Tālrunis: 67099700 

LIAA iesniegtajā 
sarakstā 
esošajiem 
komersantiem 
vai komersantu 
norādītajiem 
pasažieriem un 
jūrniekiem, lai 
viņi varētu 
nokļūt savā 
darba vietā uz 
kuģa. 

30.aprīlis Plkst.23.59 Ventspils, 
Zviedrija 

VENY202004302359 

 

 

1.maijs Plkst.9.00 Nīneshamna, 
Zviedrija 

Stena Line Tālrunis: +371 63622999 
E-pasts: 
info.lv@stenaline.com 
 
Mājaslapa: 
https://www.stenaline.lv/ 

LIAA iesniegtajā 
sarakstā 
esošajiem 
komersantiem 
vai komersantu 

norādītajiem 
pasažieriem un 
jūrniekiem, lai 
viņi varētu nokļūt 

https://www.stenaline.lv/
mailto:booking@tallink.lv
https://www.stenaline.lv/


savā darba vietā 
uz kuģa. 

1.maijs Plkst.10.00 Liepāja, 
Latvija 

LITR202005011000 2.maijs Plkst.12.00 Trāveminde, 
Zviedrija 

Stena Line Tālrunis: +371 63622999 
E-pasts: 
info.lv@stenaline.com 
 
Mājaslapa: 
https://www.stenaline.lv/ 

LIAA iesniegtajā 
sarakstā 
esošajiem 
komersantiem 
vai komersantu 
norādītajiem 
pasažieriem un 
jūrniekiem, lai 
viņi varētu nokļūt 
savā darba vietā 
uz kuģa. 

1.maijs Plkst.12.00 Ventspils, 
Latvija 

VENY202005011200 

 

1.maijs Plkst.20.30 Nīneshamna, 
Zviedrija 

Stena Line Tālrunis: +371 63622999 
E-pasts: 
info.lv@stenaline.com 
 
Mājaslapa: 
https://www.stenaline.lv/ 

LIAA iesniegtajā 
sarakstā 
esošajiem 
komersantiem 
vai komersantu 
norādītajiem 
pasažieriem un 
jūrniekiem, lai 
viņi varētu nokļūt 
savā darba vietā 
uz kuģa. 

3.maijs Plkst. 4.00 Liepāja, 
Latvija 

LITR202005030400 4.maijs Plkst. 7.00 Trāveminde, 
Vācija 

Stena Line Tālrunis: +371 63622999 
E-pasts: 
info.lv@stenaline.com 
 
Mājaslapa: 
https://www.stenaline.lv/ 

LIAA iesniegtajā 
sarakstā esošajiem 
komersantiem vai 
komersantu 
norādītajiem 
pasažieriem un 
jūrniekiem, lai viņi 
varētu nokļūt savā 
darba vietā uz 
kuģa, kā aŗī 
personām, kurām 
Ārlietu ministrs ir 
atļāvis izceļot no 
Latvijas 
Republikas. 

https://www.stenaline.lv/
https://www.stenaline.lv/
https://www.stenaline.lv/


3.maijs Plkst.9.00 Nīneshamna, 
Zviedrija 

NYVE202005030900 

 

3.maijs 
 

Plkst.19.00 Ventspils, 
Latvija 

Stena Line Tālrunis: +371 63622999 
E-pasts: 
info.lv@stenaline.com 
 
Mājaslapa: 
https://www.stenaline.lv/ 

LIAA iesniegtajā 
sarakstā 
esošajiem 
komersantiem 

vai komersantu 
norādītajiem 
pasažieriem un 
jūrniekiem, lai 
viņi varētu nokļūt 
savā darba vietā 
uz kuģa. 

4.maijs Plkst. 9.00 Nīneshamna, 
Zviedrija 

NYVE202005040900 4.maijs Plkst.20.00 Ventspils, 
Latvija 

Stena Line Tālrunis: +371 63622999 
E-pasts: 
info.lv@stenaline.com 
 
Mājaslapa: 
https://www.stenaline.lv/ 

Tikai LIAA 
iesniegtajā sarakstā 
esošajiem 
komersantiem vai 
komersantu 
norādītajiem 
pasažieriem. 

4.maijs Plkst. 
20.00 

Liepāja, 
Latvija 

LITR202005042000 5.maijs Plkst. 21.00 Trāveminde, 
Vācija 

Stena Line Tālrunis: +371 63622999 
E-pasts: 
info.lv@stenaline.com 
 
Mājaslapa: 
https://www.stenaline.lv/ 

LIAA iesniegtajā 
sarakstā esošajiem 
komersantiem vai 
komersantu 
norādītajiem 
pasažieriem un 
jūrniekiem, lai viņi 
varētu nokļūt savā 
darba vietā uz 
kuģa, kā aŗī 
personām, kurām 
Ārlietu ministrs ir 
atļāvis izceļot no 
Latvijas 
Republikas. 

6.maijs Plkst.10.10 Rīga, Latvija BT1159  

 

6.maijs Plkst.10.55 Oslo, 
Norvēģija 

airBaltic  +371 67207771. (Darba 
laiks: 06:00 - 24:00 pēc 
Rīgas laika) 

 

6.maijs Plkst.14.10 Oslo, 
Norvēģija 

BT1160 6.maijs Plkst.16.45 Rīga, Latvija airBaltic  +371 67207771. (Darba 
laiks: 06:00 - 24:00 pēc 

 

https://www.stenaline.lv/
https://www.stenaline.lv/
https://www.stenaline.lv/


Rīgas laika) 

 
 

7.maijs 

Plkst.7.00  
Liepāja, 
Latvija 

LITR202005070700 

 

8.maijs Plkst.9.00 Trāveminde, 
Vācija 

StenaLine 

Tālrunis: +371 63622999 
E-pasts: 
info.lv@stenaline.com 
 
Mājaslapa: 
https://www.stenaline.lv/ 

LIAA iesniegtajā 

sarakstā 
esošajiem 
komersantiem 
vai komersantu 
norādītajiem 
pasažieriem un 
jūrniekiem, lai 
viņi varētu nokļūt 
savā darba vietā 
uz kuģa. 

7.maijs Plkst.12.40 Rīga, Latvija BT1305 7.maijs Plkst.13.45 Helsinki, 
Somija 

airBaltic  +371 67207771. (Darba 
laiks: 06:00 - 24:00 pēc 
Rīgas laika) 

 

7.maijs Plkst.15.40 Helsinki, 
Somija 

BT1306 7.maijs Plkst.16.45 Rīga, Latvija airBaltic  +371 67207771. (Darba 
laiks: 06:00 - 24:00 pēc 
Rīgas laika) 

 

7.maijs Plkst. 
23.59 

Ventspils, 
Latvija 

VENY202005072359 8.maijs Plkst. 7.30 Nīneshamna, 
Zviedrija 

Stena Line 

Tālrunis: +371 63622999 
E-pasts: 
info.lv@stenaline.com 
 
Mājaslapa: 
https://www.stenaline.lv/ 

LIAA iesniegtajā 
sarakstā esošajiem 
komersantiem vai 
komersantu 
norādītajiem 
pasažieriem un 
jūrniekiem, lai viņi 
varētu nokļūt savā 
darba vietā uz 
kuģa, kā aŗī 
personām, kurām 
Ārlietu ministrs ir 
atļāvis izceļot no 
Latvijas 
Republikas. 

8.maijs Plkst. 
10.00 

Liepāja, 
Latvija 

LITR202005081000 9.maijs Plkst. 12.00 Trāveminde, 
Vācija 

Stena Line Tālrunis: +371 63622999 
E-pasts: 
info.lv@stenaline.com 
 
Mājaslapa: 

LIAA iesniegtajā 
sarakstā esošajiem 
komersantiem vai 
komersantu 
norādītajiem 
pasažieriem un 
jūrniekiem, lai viņi 
varētu nokļūt savā 

https://www.stenaline.lv/
https://www.stenaline.lv/


https://www.stenaline.lv/ darba vietā uz 
kuģa, kā aŗī 
personām, kurām 
Ārlietu ministrs ir 
atļāvis izceļot no 
Latvijas 
Republikas. 

8.maijs Plkst.12.00 Ventspils, 
Latvija 

VENY202005081200 

 

8.maijs Plkst.20.30 Nīneshamna, 
Zviedrija 

Stena Line 

Tālrunis: +371 63622999 
E-pasts: 
info.lv@stenaline.com 
 
Mājaslapa: 
https://www.stenaline.lv/ 

LIAA iesniegtajā 

sarakstā 
esošajiem 
komersantiem 
vai komersantu 
norādītajiem 
pasažieriem un 
jūrniekiem, lai 
viņi varētu nokļūt 
savā darba vietā 
uz kuģa. 

9.maijs Plkst. 
11.00 

Ventspils, 
Latvija 

VENY202005091100 9.maijs Plkst. 18.30 Nīneshamna, 
Zviedrija 

Stena Line 

Tālrunis: +371 63622999 
E-pasts: 
info.lv@stenaline.com 
 
Mājaslapa: 
https://www.stenaline.lv/ 

LIAA iesniegtajā 
sarakstā esošajiem 
komersantiem vai 
komersantu 
norādītajiem 
pasažieriem un 
jūrniekiem, lai viņi 
varētu nokļūt savā 
darba vietā uz 
kuģa, kā aŗī 
personām, kurām 
Ārlietu ministrs ir 
atļāvis izceļot no 
Latvijas 
Republikas. 

10.maijs Plkst. 4.00 Liepāja, 
Latvija 

LITR202005100400 11.maijs Plkst.7.00 Trāveminde, 
Vācija 

Stena Line Tālrunis: +371 63622999 
E-pasts: 
info.lv@stenaline.com 
 
Mājaslapa: 
https://www.stenaline.lv/ 

LIAA iesniegtajā 
sarakstā esošajiem 
komersantiem vai 
komersantu 
norādītajiem 
pasažieriem un 
jūrniekiem, lai viņi 
varētu nokļūt savā 

https://www.stenaline.lv/
https://www.stenaline.lv/
https://www.stenaline.lv/
https://www.stenaline.lv/


darba vietā uz 
kuģa, kā aŗī 
personām, kurām 
Ārlietu ministrs ir 
atļāvis izceļot no 
Latvijas 
Republikas. 

10.maijs Plkst. 9.00 Nīneshamna, 
Zviedrija 

NYVE202005100900 10.maijs Plkst.19.00 Ventspils, 
Latvija 

Stena Line Tālrunis: +371 63622999 
E-pasts: 
info.lv@stenaline.com 
 
Mājaslapa: 
https://www.stenaline.lv/ 

Tikai LIAA 
iesniegtajā sarakstā 
esošajiem 
komersantiem vai 
komersantu 
norādītajiem 
pasažieriem. 

11.maijs Plkst. 
20.00 

Liepāja, 
Latvija 

LITR202005112000 12.maijs Plkst. 21.00 Trāveminde, 
Vācija 

Stena Line 

Tālrunis: +371 63622999 
E-pasts: 
info.lv@stenaline.com 
 
Mājaslapa: 
https://www.stenaline.lv/ 

LIAA iesniegtajā 
sarakstā esošajiem 
komersantiem vai 
komersantu 
norādītajiem 
pasažieriem un 
jūrniekiem, lai viņi 
varētu nokļūt savā 
darba vietā uz 
kuģa, kā aŗī 
personām, kurām 
Ārlietu ministrs ir 
atļāvis izceļot no 
Latvijas 
Republikas. 

12.maijs Plkst. 
16.00 

Liepāja, 
Latvija 

LITR202005121600 13.maijs Plkst. 18.00 Trāveminde, 
Vācija 

Stena Line 
Tālrunis: +371 63622999 
E-pasts: 
info.lv@stenaline.com 
 
Mājaslapa: 
https://www.stenaline.lv/ 

LIAA iesniegtajā 
sarakstā esošajiem 
komersantiem vai 
komersantu 
norādītajiem 
pasažieriem un 
jūrniekiem, lai viņi 
varētu nokļūt savā 
darba vietā uz 
kuģa, kā aŗī 
personām, kurām 

https://www.stenaline.lv/
https://www.stenaline.lv/
https://www.stenaline.lv/


Ārlietu ministrs ir 
atļāvis izceļot no 
Latvijas 
Republikas. 

13.maijs Plkst. 
21.00 

Trāveminde, 
Vācija 

TRLI202005132100 15.maijs Plkst. 01.00 Liepāja, 
Latvija 

Stena Line 

Tālrunis: +371 63622999 
E-pasts: 
info.lv@stenaline.com 
 
Mājaslapa: 
https://www.stenaline.lv/ 

UZMANĪBU! 
Biļetes tiek 
pārdotas primāri 
LIAA iesniegtajā 
sarakstā 
esošajiem 
komersantiem 
vai komersantu 
norādītiem 
pasažieriem. Ja 
paliek brīvas 
vietas uz 
prāmja, biļetes 
var pārdot 
sarakstā 
neiekļautiem 
pasažieriem, 
kuri nokļūšanai 
dzīvesvietā 
neizmantos 
sabiedrisko 
transportu, bet 
izmantos 
personīgo 
transportlīdzekli. 

14.maijs Plkst. 7.00 Liepāja, 
Latvija 

LITR202005140700 15.maijs Plkst. 9.00 Trāveminde, 
Vācija 

Stena Line Tālrunis: +371 63622999 
E-pasts: 

Biļetes tiek 
pārdotas primāri 

https://www.stenaline.lv/


info.lv@stenaline.com 
 
Mājaslapa: 
https://www.stenaline.lv/ 

LIAA primāri tiek 
pārdotas 
Latvijas 
Investīciju un 
attīstības 
aģentūras 
iesniegtajā 
sarakstā 
esošajiem 
komersantiem 
vai komersantu 
norādītajiem 
pasažieriem un 
jūrniekiem, lai 
viņi varētu 
nokļūt savā 
darbavietā uz 
kuģa, kā arī 
personām, 
kurām ārlietu 
ministrs ir 
atļāvis izceļot no 
Latvijas 
Republikas. 

14.maijs Plkst. 
23.59 

Ventspils, 
Latvija 

VENY202005142359 15.maijs Plkst. 7.30 Nīneshamna, 
Zviedrija 

Stena Line Tālrunis: +371 63622999 
E-pasts: 
info.lv@stenaline.com 
 
Mājaslapa: 
https://www.stenaline.lv/ 

Biļetes tiek 
pārdotas primāri 
LIAA primāri tiek 
pārdotas 
Latvijas 
Investīciju un 

https://www.stenaline.lv/
https://www.stenaline.lv/


attīstības 
aģentūras 
iesniegtajā 
sarakstā 
esošajiem 
komersantiem 
vai komersantu 
norādītajiem 
pasažieriem un 
jūrniekiem, lai 
viņi varētu 
nokļūt savā 
darbavietā uz 
kuģa, kā arī 
personām, 
kurām ārlietu 
ministrs ir 
atļāvis izceļot no 
Latvijas 
Republikas. 

15.maijs Plkst. 
10.00 

Liepāja, 
Latvija 

LITR202005151000 16.maijs Plkst. 12.00 Trāveminde, 
Vācija 

Stena Line 

Tālrunis: +371 63622999 
E-pasts: 
info.lv@stenaline.com 
 
Mājaslapa: 
https://www.stenaline.lv/ 

Biļetes tiek 
pārdotas primāri 
LIAA primāri tiek 
pārdotas 
Latvijas 
Investīciju un 
attīstības 
aģentūras 
iesniegtajā 
sarakstā 

https://www.stenaline.lv/


esošajiem 
komersantiem 
vai komersantu 
norādītajiem 
pasažieriem un 
jūrniekiem, lai 
viņi varētu 
nokļūt savā 
darbavietā uz 
kuģa, kā arī 
personām, 
kurām ārlietu 
ministrs ir 
atļāvis izceļot no 
Latvijas 
Republikas. 

15. maijs Plkst. 
12.00 

Ventspils, 
Latvija 

VENY202005151200 15.maijs Plkst. 20.30 Nīneshamna, 
Zviedrija 

Stena Line 

Tālrunis: +371 63622999 
E-pasts: 
info.lv@stenaline.com 
 
Mājaslapa: 
https://www.stenaline.lv/ 

Biļetes tiek 
pārdotas primāri 
LIAA primāri tiek 
pārdotas 
Latvijas 
Investīciju un 
attīstības 
aģentūras 
iesniegtajā 
sarakstā 
esošajiem 
komersantiem 
vai komersantu 
norādītajiem 

https://www.stenaline.lv/


pasažieriem un 
jūrniekiem, lai 
viņi varētu 
nokļūt savā 
darbavietā uz 
kuģa, kā arī 
personām, 
kurām ārlietu 
ministrs ir 
atļāvis izceļot no 
Latvijas 
Republikas. 

16.maijs Plkst. 
11.00 

Ventspils, 
Latvija 

VENY202005161100 16.maijs Plkst. 18.30 Nīneshamna, 
Zviedrija 

Stena Line 

Tālrunis: +371 63622999 
E-pasts: 
info.lv@stenaline.com 
 
Mājaslapa: 
https://www.stenaline.lv/ 

Biļetes tiek 
pārdotas primāri 
LIAA primāri tiek 
pārdotas 
Latvijas 
Investīciju un 
attīstības 
aģentūras 
iesniegtajā 
sarakstā 
esošajiem 
komersantiem 
vai komersantu 
norādītajiem 
pasažieriem un 
jūrniekiem, lai 
viņi varētu 
nokļūt savā 

https://www.stenaline.lv/


darbavietā uz 
kuģa, kā arī 
personām, 
kurām ārlietu 
ministrs ir 
atļāvis izceļot no 
Latvijas 
Republikas. 

17.maijs Plkst. 4.00 Liepāja, 
Latvija 

LITR202005170400 18.maijs Plkst. 7.00 Trāveminde, 
Vācija 

Stena Line 

Tālrunis: +371 63622999 
E-pasts: 
info.lv@stenaline.com 
 
Mājaslapa: 
https://www.stenaline.lv/ 

Biļetes tiek 
pārdotas primāri 
LIAA primāri tiek 
pārdotas 
Latvijas 
Investīciju un 
attīstības 
aģentūras 
iesniegtajā 
sarakstā 
esošajiem 
komersantiem 
vai komersantu 
norādītajiem 
pasažieriem un 
jūrniekiem, lai 
viņi varētu 
nokļūt savā 
darbavietā uz 
kuģa, kā arī 
personām, 
kurām ārlietu 

https://www.stenaline.lv/


ministrs ir 
atļāvis izceļot no 
Latvijas 
Republikas. 

17.maijs Plkst. 9.00 Nīneshamna, 
Zviedrija 

NYVE202005170900 17.maijs Plkst. 19.00 Ventspils, 
Latvija 

Stena Line 

Tālrunis: +371 63622999 
E-pasts: 
info.lv@stenaline.com 
 
Mājaslapa: 
https://www.stenaline.lv/ 

UZMANĪBU! 
Biļetes tiek 
pārdotas primāri 
LIAA iesniegtajā 
sarakstā 
esošajiem 
komersantiem 
vai komersantu 
norādītiem 
pasažieriem. Ja 
paliek brīvas 
vietas uz 
prāmja, biļetes 
var pārdot 
sarakstā 
neiekļautiem 
pasažieriem, 
kuri nokļūšanai 
dzīvesvietā 
neizmantos 
sabiedrisko 
transportu, bet 
izmantos 
personīgo 
transportlīdzekli. 

18.maijs Plkst. 9.00 Nīneshamna, NYVE202005180900 18.maijs Plkst. 20.00 Ventspils, Stena Line Tālrunis: +371 63622999 UZMANĪBU! 

https://www.stenaline.lv/


Zviedrija Latvija E-pasts: 
info.lv@stenaline.com 
 
Mājaslapa: 
https://www.stenaline.lv/ 

Biļetes tiek 
pārdotas primāri 
LIAA iesniegtajā 
sarakstā 
esošajiem 
komersantiem 
vai komersantu 
norādītiem 
pasažieriem. Ja 
paliek brīvas 
vietas uz 
prāmja, biļetes 
var pārdot 
sarakstā 
neiekļautiem 
pasažieriem, 
kuri nokļūšanai 
dzīvesvietā 
neizmantos 
sabiedrisko 
transportu, bet 
izmantos 
personīgo 
transportlīdzekli. 

18.maijs Plkst. 
10.00 

Trāveminde, 
Vācija 

TRLI202005181000 19.maijs Plkst. 13.00 Liepāja, 
Latvija 

Stena Line Tālrunis: +371 63622999 
E-pasts: 
info.lv@stenaline.com 
 
Mājaslapa: 
https://www.stenaline.lv/ 

UZMANĪBU! 
Biļetes tiek 
pārdotas primāri 
LIAA iesniegtajā 
sarakstā 
esošajiem 

https://www.stenaline.lv/
https://www.stenaline.lv/


komersantiem 
vai komersantu 
norādītiem 
pasažieriem. Ja 
paliek brīvas 
vietas uz 
prāmja, biļetes 
var pārdot 
sarakstā 
neiekļautiem 
pasažieriem, 
kuri nokļūšanai 
dzīvesvietā 
neizmantos 
sabiedrisko 
transportu, bet 
izmantos 
personīgo 
transportlīdzekli. 

18.maijs Plkst. 
20.00 

Liepāja, 
Latvija 

LITR202005182000 19.maijs Plkst. 21.00 Trāveminde, 
Vācija 

Stena Line 

Tālrunis: +371 63622999 
E-pasts: 
info.lv@stenaline.com 
 
Mājaslapa: 
https://www.stenaline.lv/ 

Biļetes tiek 
pārdotas primāri 
LIAA primāri tiek 
pārdotas 
Latvijas 
Investīciju un 
attīstības 
aģentūras 
iesniegtajā 
sarakstā 
esošajiem 

https://www.stenaline.lv/


komersantiem 
vai komersantu 
norādītajiem 
pasažieriem un 
jūrniekiem, lai 
viņi varētu 
nokļūt savā 
darbavietā uz 
kuģa, kā arī 
personām, 
kurām ārlietu 
ministrs ir 
atļāvis izceļot no 
Latvijas 
Republikas. 

19.maijs Plkst. 
16.00 

Liepāja, 
Latvija 

LITR202005191600 20.maijs Plkst. 18.00 Trāveminde, 
Vācija 

Stena Line 

Tālrunis: +371 63622999 
E-pasts: 
info.lv@stenaline.com 
 
Mājaslapa: 
https://www.stenaline.lv/ 

Biļetes tiek 
pārdotas primāri 
LIAA primāri tiek 
pārdotas 
Latvijas 
Investīciju un 
attīstības 
aģentūras 
iesniegtajā 
sarakstā 
esošajiem 
komersantiem 
vai komersantu 
norādītajiem 
pasažieriem un 

https://www.stenaline.lv/


jūrniekiem, lai 
viņi varētu 
nokļūt savā 
darbavietā uz 
kuģa, kā arī 
personām, 
kurām ārlietu 
ministrs ir 
atļāvis izceļot no 
Latvijas 
Republikas. 

19.maijs Plkst. 
16.00 

Rīga, Latvija  20.maijs Plkst. 11.00 Stokholma, 
Zviedrija 

Tallink 

E-pasts: booking@tallink.lv  

Tālrunis: 67099700 

UZMANĪBU! 
Biļetes tiek 
pārdotas primāri 
LIAA iesniegtajā 
sarakstā 
esošajiem 
komersantiem 
vai komersantu 
norādītajiem 
pasažieriem un 
jūrniekiem, lai 
viņi varētu 
nokļūt savā 
darbavietā uz 
kuģa. 

19.maijs Plkst. 
23.59 

Trāveminde, 
Vācija 

TRLI202005192359 21.maijs Plkst. 04.00 Liepāja, 
Latvija 

Stena Line Tālrunis: +371 63622999 
E-pasts: 
info.lv@stenaline.com 
 

UZMANĪBU! 
Biļetes tiek 
pārdotas primāri 
LIAA iesniegtajā 

mailto:booking@tallink.lv


Mājaslapa: 
https://www.stenaline.lv/ 

sarakstā 
esošajiem 
komersantiem 
vai komersantu 
norādītiem 
pasažieriem. Ja 
paliek brīvas 
vietas uz 
prāmja, biļetes 
var pārdot 
sarakstā 
neiekļautiem 
pasažieriem, 
kuri nokļūšanai 
dzīvesvietā 
neizmantos 
sabiedrisko 
transportu, bet 
izmantos 
personīgo 
transportlīdzekli. 

20.maijs Plkst. 
16.00 

Stokholma, 
Zviedrija 

 21.maijs Plkst. 12.00 Rīga, Latvija Tallink 

E-pasts: booking@tallink.lv  

Tālrunis: 67099700 

UZMANĪBU! 
Biļetes tiek 
pārdotas primāri 
LIAA iesniegtajā 
sarakstā 
esošajiem 
komersantiem 
vai komersantu 
norādītiem 

https://www.stenaline.lv/
mailto:booking@tallink.lv


pasažieriem. Ja 
paliek brīvas 
vietas uz 
prāmja, biļetes 
var pārdot 
sarakstā 
neiekļautiem 
pasažieriem, 
kuri nokļūšanai 
dzīvesvietā 
neizmantos 
sabiedrisko 
transportu, bet 
izmantos 
personīgo 
transportlīdzekli. 

20.maijs Plkst. 
21.00 

Trāveminde, 
Vācija 

TRLI202005202100 22.maijs Plkst. 01.00 Liepāja, 
Latvija 

Stena Line 

Tālrunis: +371 63622999 
E-pasts: 
info.lv@stenaline.com 
 
Mājaslapa: 
https://www.stenaline.lv/ 

UZMANĪBU! 
Biļetes tiek 
pārdotas primāri 
LIAA iesniegtajā 
sarakstā 
esošajiem 
komersantiem 
vai komersantu 
norādītiem 
pasažieriem. Ja 
paliek brīvas 
vietas uz 
prāmja, biļetes 
var pārdot 

https://www.stenaline.lv/


sarakstā 
neiekļautiem 
pasažieriem, 
kuri nokļūšanai 
dzīvesvietā 
neizmantos 
sabiedrisko 
transportu, bet 
izmantos 
personīgo 
transportlīdzekli. 

21.maijs Plkst. 7.00 Liepāja, 
Latvija 

LITR202005210700 22.maijs Plkst. 9.00 Trāveminde, 
Vācija 

Stena Line 

Tālrunis: +371 63622999 
E-pasts: 
info.lv@stenaline.com 
 
Mājaslapa: 
https://www.stenaline.lv/ 

Biļetes tiek 
pārdotas primāri 
LIAA primāri tiek 
pārdotas 
Latvijas 
Investīciju un 
attīstības 
aģentūras 
iesniegtajā 
sarakstā 
esošajiem 
komersantiem 
vai komersantu 
norādītajiem 
pasažieriem un 
jūrniekiem, lai 
viņi varētu 
nokļūt savā 
darbavietā uz 

https://www.stenaline.lv/


kuģa, kā arī 
personām, 
kurām ārlietu 
ministrs ir 
atļāvis izceļot no 
Latvijas 
Republikas. 

21.maijs Plkst. 
10.00 

Ventspils, 
Latvija 

VENY202005211000 21.maijs Plkst. 17.30 Nīneshamna, 
Zviedrija 

Stena Line 

Tālrunis: +371 63622999 
E-pasts: 
info.lv@stenaline.com 
 
Mājaslapa: 
https://www.stenaline.lv/ 

Biļetes tiek 
pārdotas primāri 
LIAA primāri tiek 
pārdotas 
Latvijas 
Investīciju un 
attīstības 
aģentūras 
iesniegtajā 
sarakstā 
esošajiem 
komersantiem 
vai komersantu 
norādītajiem 
pasažieriem un 
jūrniekiem, lai 
viņi varētu 
nokļūt savā 
darbavietā uz 
kuģa, kā arī 
personām, 
kurām ārlietu 
ministrs ir 

https://www.stenaline.lv/


atļāvis izceļot no 
Latvijas 
Republikas. 

21.maijs Plkst. 
10.00 

Nīneshamna, 
Zviedrija 

NYVE202005211000 21.maijs Plkst. 20.00 Ventspils, 
Latvija 

Stena Line 

Tālrunis: +371 63622999 

E-pasts: 
info.lv@stenaline.com 

 

Mājaslapa: 

https://www.stenaline.lv/ 

UZMANĪBU! 
Biļetes tiek 
pārdotas primāri 
LIAA iesniegtajā 
sarakstā 
esošajiem 
komersantiem 
vai komersantu 
norādītiem 
pasažieriem. Ja 
paliek brīvas 
vietas uz 
prāmja, biļetes 
var pārdot 
sarakstā 
neiekļautiem 
pasažieriem, 
kuri nokļūšanai 
dzīvesvietā 
neizmantos 
sabiedrisko 
transportu, bet 
izmantos 
personīgo 
transportlīdzekli. 

21.maijs Plkst. Ventspils, VENY202005212359 22.maijs Plkst. 7.30 Nīneshamna, Stena Line Tālrunis: +371 63622999 Biļetes tiek 

https://www.stenaline.lv/


23.59 Latvija Zviedrija E-pasts: 
info.lv@stenaline.com 

 

Mājaslapa: 

https://www.stenaline.lv/ 

pārdotas primāri 
LIAA primāri tiek 
pārdotas 
Latvijas 
Investīciju un 
attīstības 
aģentūras 
iesniegtajā 
sarakstā 
esošajiem 
komersantiem 
vai komersantu 
norādītajiem 
pasažieriem un 
jūrniekiem, lai 
viņi varētu 
nokļūt savā 
darbavietā uz 
kuģa, kā arī 
personām, 
kurām ārlietu 
ministrs ir 
atļāvis izceļot no 
Latvijas 
Republikas. 

22.maijs Plkst. 
10.00 

Liepāja, 
Latvija 

LITR202005221000 23.maijs Plkst. 12.99 Trāveminde, 
Vācija 

Stena Line Tālrunis: +371 63622999 

E-pasts: 
info.lv@stenaline.com 

Biļetes tiek 
pārdotas primāri 
LIAA primāri tiek 
pārdotas 

https://www.stenaline.lv/


 

Mājaslapa: 

https://www.stenaline.lv/ 

Latvijas 
Investīciju un 
attīstības 
aģentūras 
iesniegtajā 
sarakstā 
esošajiem 
komersantiem 
vai komersantu 
norādītajiem 
pasažieriem un 
jūrniekiem, lai 
viņi varētu 
nokļūt savā 
darbavietā uz 
kuģa, kā arī 
personām, 
kurām ārlietu 
ministrs ir 
atļāvis izceļot no 
Latvijas 
Republikas. 

22.maijs Plkst. 
12.00 

Ventspils, 
Latvija 

VENY202005221200 22.maijs Plkst. 20.30 Nīneshamna, 
Zviedrija 

Stena Line Tālrunis: +371 63622999 

E-pasts: 
info.lv@stenaline.com 

 

Mājaslapa: 

Biļetes tiek 
pārdotas primāri 
LIAA primāri tiek 
pārdotas 
Latvijas 
Investīciju un 
attīstības 

https://www.stenaline.lv/


https://www.stenaline.lv/ aģentūras 
iesniegtajā 
sarakstā 
esošajiem 
komersantiem 
vai komersantu 
norādītajiem 
pasažieriem un 
jūrniekiem, lai 
viņi varētu 
nokļūt savā 
darbavietā uz 
kuģa, kā arī 
personām, 
kurām ārlietu 
ministrs ir 
atļāvis izceļot no 
Latvijas 
Republikas. 

23.maijs Plkst. 
11.00 

Ventspils, 
Latvija 

VENY202005231100 23.maijs Plkst. 18.30 Nīneshamna, 
Zviedrija 

Stena Line 
Tālrunis: +371 63622999 

E-pasts: 
info.lv@stenaline.com 

 

Mājaslapa: 

https://www.stenaline.lv/ 

Biļetes tiek 
pārdotas primāri 
LIAA primāri tiek 
pārdotas 
Latvijas 
Investīciju un 
attīstības 
aģentūras 
iesniegtajā 
sarakstā 

https://www.stenaline.lv/
https://www.stenaline.lv/


esošajiem 
komersantiem 
vai komersantu 
norādītajiem 
pasažieriem un 
jūrniekiem, lai 
viņi varētu 
nokļūt savā 
darbavietā uz 
kuģa, kā arī 
personām, 
kurām ārlietu 
ministrs ir 
atļāvis izceļot no 
Latvijas 
Republikas. 

23.maijs Plkst. 
13.00 

Rīga, Latvija BT7701 23.maijs Plkst. 13.15 Stokholma, 
Zviedrija 

airBaltic 
 

 

23.maijs Plkst. 
15.15 

Stokholma, 
Zviedrija 

BT7702 23.maijs Plkst. 17.25 Rīga, Latvija airBaltic 
 

 

24.maijs Plkst. 4.00 Liepāja, 
Latvija 

LITR202005240400 25.maijs Plkst. 7.00 Trāveminde, 
Vācija 

Stena Line Tālrunis: +371 63622999 

E-pasts: 
info.lv@stenaline.com 

 

Mājaslapa: 

Biļetes tiek 
pārdotas primāri 
LIAA primāri tiek 
pārdotas 
Latvijas 
Investīciju un 
attīstības 
aģentūras 



https://www.stenaline.lv/ iesniegtajā 
sarakstā 
esošajiem 
komersantiem 
vai komersantu 
norādītajiem 
pasažieriem un 
jūrniekiem, lai 
viņi varētu 
nokļūt savā 
darbavietā uz 
kuģa, kā arī 
personām, 
kurām ārlietu 
ministrs ir 
atļāvis izceļot no 
Latvijas 
Republikas. 

24.maijs Plkst. 9.00 Nīneshamna, 
Zviedrija 

NYVE202005240900 24.maijs Plkst. 19.00 Nīneshamna, 
Zviedrija 

Stena Line 

Tālrunis: +371 63622999 

E-pasts: 
info.lv@stenaline.com 

 

Mājaslapa: 

https://www.stenaline.lv/ 

UZMANĪBU! 
Biļetes tiek 
pārdotas primāri 
LIAA iesniegtajā 
sarakstā 
esošajiem 
komersantiem 
vai komersantu 
norādītiem 
pasažieriem. Ja 
paliek brīvas 

https://www.stenaline.lv/
https://www.stenaline.lv/


vietas uz 
prāmja, biļetes 
var pārdot 
sarakstā 
neiekļautiem 
pasažieriem, 
kuri nokļūšanai 
dzīvesvietā 
neizmantos 
sabiedrisko 
transportu, bet 
izmantos 
personīgo 
transportlīdzekli. 

25.maijs Plkst. 9.00 Nīneshamna, 
Zviedrija 

YVE202005250900 25.maijs Plkst. 20.00 Ventspils, 
Latvija 

Stena Line 
 

 

25.maijs Plkst. 
10.00 

Traveminde, 
Vācija 

TRLI202005251000 26.maijs Plkst. 13.00 Liepāja, 
Latvija 

Stena Line 
 

 

25.maijs Plkst. 
20.00 

Liepāja, 
Latvija 

LITR202005252000 26.maijs Plkst. 21.00 Traveminde, 
Vācija 

Stena Line 
 

 

26.maijs Plkst. 
10.00 

Ventspils, 
Latvija 

VENY202005261000 26.maijs Plkst. 17.30 Nīneshamna, 
Zviedrija 

Stena Line 
 

 

26.maijs Plkst. 
10.00 

Nīneshamna, 
Zviedrija 

NYVE202005261000 26.maijs Plkst. 20.00 Ventspils, 
Latvija 

Stena Line 
 

 

26.maijs Plkst. 
18.00 

Liepāja, 
Latvija 

LITR202005261800 27.maijs Plkst. 18.30 Traveminde, 
Vācija 

Stena Line 
 

 



26.maijs Plkst. 
23.59 

Traveminde, 
Vācija 

TRLI202005262359 28.maijs Plkst. 4.00 Liepāja, 
Latvija 

Stena Line 
 

 

27. maijs Plkst. 
10.00 

Ventspils, 
Latvija 

VENY202005271000 27.maijs Plkst. 17.30 Nīneshamna, 
Zviedrija 

Stena Line 
 

 

27. maijs Plkst. 
10.00 

Nīneshamna, 
Zviedrija 

NYVE202005271000 27. maijs Plkst. 20.00 Ventspils, 
Latvija 

Stena Line 
 

 

27.maijs Plkst. 
16.00 

Rīga, Latvija  28.maijs Plkst. 11.00 Stokholma, 
Zviedrija 

Tallink 

E-pasts: 
booking@tallink.lv  

Tālrunis: 67099700 

UZMANĪBU! 
Biļetes tiek 
pārdotas primāri 
LIAA iesniegtajā 
sarakstā 
esošajiem 
komersantiem 
vai komersantu 
norādītajiem 
pasažieriem un 
jūrniekiem, lai 
viņi varētu 
nokļūt savā 
darbavietā uz 
kuģa. 

27.maijs Plkst. 
22.00 

Traveminde, 
Vācija 

TRLI202005272200 29.maijs Plkst. 1.00 Liepāja, 
Latvija 

Stena Line 
 

 

28.maijs Plkst. 7.00 Liepāja, 
Latvija 

LITR202005280700 29.maijs Plkst. 9.00 Traveminde, 
Vācija 

Stena Line 
 

 

28.maijs Plkst. Ventspils, VENY202005281000 28.maijs Plkst. 17.30 Nīneshamna, Stena Line   

mailto:booking@tallink.lv


10.00 Latvija Zviedrija 

28.maijs Plkst. 
10.00 

Nīneshamna, 
Zviedrija 

NYVE202005281000 28.maijs Plkst. 20.00 Ventspils, 
Latvija 

Stena Line 
 

 

28.maijs Plkst. 
16.00 

Stokholma, 
Zviedrija 

 29.maijs Plkst. 12.00 Rīga, Latvija Tallink 

E-pasts: 
booking@tallink.lv  

Tālrunis: 67099700 

UZMANĪBU! 
Biļetes tiek 
pārdotas primāri 
LIAA iesniegtajā 
sarakstā 
esošajiem 
komersantiem 
vai komersantu 
norādītiem 
pasažieriem. Ja 
paliek brīvas 
vietas uz 
prāmja, biļetes 
var pārdot 
sarakstā 
neiekļautiem 
pasažieriem, 
kuri nokļūšanai 
dzīvesvietā 
neizmantos 
sabiedrisko 
transportu, bet 
izmantos 
personīgo 
transportlīdzekli. 

mailto:booking@tallink.lv


28.maijs Plkst. 
23.59 

Ventspils, 
Latvija 

VENY202005282359 29.maijs Plkst. 7.30 Nīneshamna, 
Zviedrija 

Stena Line 
 

 

29.maijs Plkst. 
10.00 

Liepāja, 
Latvija 

LITR202005291000 30.maijs Plkst. 12.00 Traveminde, 
Vācija 

Stena Line 
 

 

29.maijs Plkst. 
12.00 

Ventspils, 
Latvija 

VENY202005291200 29.maijs Plkst. 20.30 Nīneshamna, 
Zviedrija 

Stena Line 
 

 

29.maijs Plkst. 
21.00 

Traveminde, 
Vācija 

TRLI202005292100 31.maijs Plkst. 1.00 Liepāja, 
Latvija 

Stena Line 
 

 

30.maijs Plkst. 
11.00 

Ventspils, 
Latvija 

VENY202005301100 30.maijs Plkst. 18.30 Nīneshamna, 
Zviedrija 

Stena Line 
 

 

31.maijs Plkst. 9.00 Nīneshamna, 
Zviedrija 

NYVE202005310900 31.maijs Plkst. 20.00 Ventspils, 
Latvija 

Stena Line 
 

 

1.jūnijs Plkst. 
10.00 

Nīneshamna, 
Zviedrija 

NYVE202006010900 1.jūnijs Plkst. 20.00 Ventspils, 
Latvija 

Stena Line 
 

 

1.jūnijs Plkst. 
10.00 

Traveminde, 
Vācija 

TRLI202006011000 2.jūnijs Plkst. 13.00 Liepāja, 
Latvija 

Stena Line 
 

 

1.jūnijs Plkst. 
20.00 

Liepāja, 
Latvija 

LITR202006012000 2.jūnijs Plkst. 21.00 Traveminde, 
Vācija 

Stena Line 
 

 

2.jūnijs Plkst. 
10.00 

Ventspils, 
Latvija 

VENY202006021000 2.jūnijs Plkst. 17.30 Nīneshamna, 
Zviedrija 

Stena Line 
 

 

2.jūnijs Plkst. 
10.00 

Nīneshamna, 
Zviedrija 

NYVE202006021000 2.jūnijs Plkst. 20.00 Ventspils, 
Latvija 

Stena Line 
 

 

2.jūnijs Plkst. Liepāja, LITR202006021800 3.jūnijs Plkst. 18.30 Traveminde, Stena Line   



18.00 Latvija Vācija 

2.jūnijs Plkst. 
23.59 

Traveminde, 
Vācija 

TRLI202006022359 4.jūnijs Plkst. 4.00 Liepāja, 
Latvija 

Stena Line 
 

 

3.jūnijs Plkst. 
10.00 

Ventspils, 
Latvija 

VENY202006031000 3.jūnijs Plkst. 17.30 Nīneshamna, 
Zviedrija 

Stena Line 
 

 

3.jūnijs Plkst. 
10.00 

Nīneshamna, 
Zviedrija 

NYVE202006031000 3.jūnijs Plkst. 20.00 Ventspils, 
Latvija 

Stena Line 
 

 

3.jūnijs Plkst. 
22.00 

Traveminde, 
Vācija 

TRLI202006032200 5.jūnijs Plkst. 01.00 Liepāja, 
Latvija 

Stena Line 
 

 

4.jūnijs Plkst. 7.00 Liepāja, 
Latvija 

LITR202006040700 5.jūnijs Plkst. 9.00 Traveminde, 
Vācija 

Stena Line 
 

 

4.jūnijs Plkst. 
10.00 

Nīneshamna, 
Zviedrija 

NYVE202006041000 4.jūnijs Plkst. 20.00 Ventspils, 
Latvija 

Stena Line 
 

 

4.jūnijs Plkst. 
10.00 

Ventspils, 
Latvija 

VENY202006041000 4.jūnijs Plkst. 17.30 Nīneshamna, 
Zviedrija 

Stena Line 
 

 

4.jūnijs Plkst. 
23.59 

Ventspils, 
Latvija 

VENY202006042359 5.jūnijs Plkst. 7.30 Nīneshamna, 
Zviedrija 

Stena Line 
 

 

5.jūnijs Plkst. 
10.00 

Liepāja, 
Latvija 

LITR202006051000 6.jūnijs Plkst. 12.00 Traveminde, 
Vācija 

Stena Line 
 

 

5.jūnijs Plkst. 
12.00 

Ventspils, 
Latvija 

VENY202006051200 5.jūnijs Plkst. 20.30 Nīneshamna, 
Zviedrija 

Stena Line 
 

 

5.jūnijs Plkst. 
21.00 

Traveminde, 
Vācija 

TRLI202006052100 7.jūnijs Plkst. 01.00 Liepāja, 
Latvija 

Stena Line 
 

 



6.jūnijs Plkst. 
11.00 

Ventspils, 
Latvija 

VENY202006061100 6.jūnijs Plkst. 18.30 Nīneshamna, 
Zviedrija 

Stena Line 
 

 

7.jūnijs Plkst. 9.00 Nīneshamna, 
Zviedrija 

NYVE202006070900 7.jūnijs Plkst. 20.00 Ventspils, 
Latvija 

Stena Line 
 

 

8.jūnijs Plkst. 9.00 Nīneshamna, 
Zviedrija 

NYVE202006080900 8.jūnijs Plkst. 20.00 Ventspils, 
Latvija 

Stena Line 
 

 

8.jūnijs Plkst. 
10.00 

Traveminde, 
Vācija 

TRLI202006081000 9.jūnijs Plkst. 13.00 Liepāja, 
Latvija 

Stena Line 
 

 

8.jūnijs Plkst. 
20.00 

Liepāja, 
Latvija 

LITR202006082000 9.jūnijs Plkst. 21.00 Traveminde, 
Vācija 

Stena Line 
 

 

9.jūnijs Plkst. 
10.00 

Ventspils, 
Latvija 

VENY202006091000 9.jūnijs Plkst. 17.30 Nīneshamna, 
Zviedrija 

Stena Line 
 

 

9.jūnijs Plkst. 
10.00 

Nīneshamna, 
Zviedrija 

NYVE202006091000 9.jūnijs Plkst. 20.00 Ventspils, 
Latvija 

Stena Line 
 

 

9.jūnijs Plkst. 
18.00 

Liepāja, 
Latvija 

LITR202006091800 10.jūnijs Plkst. 18.30 Traveminde, 
Vācija 

Stena Line 
 

 

9.jūnijs Plkst. 
23.59 

Traveminde, 
Vācija 

TRLI202006092359 11.jūnijs Plkst. 04.00 Liepāja, 
Latvija 

Stena Line 
 

 

 


